

Årsredovisning

Beckmans Måleri AB

556893-9622

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Överkalix 2026-01-20

Mikael Beckman

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra måleriarbeten, idka fastighetsförvaltning, jämte därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Överkalix.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	3 198	4 599	4 401	3 940
Resultat efter finansiella poster	-103	479	992	482
Soliditet %	85	80	80	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a minskade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid arets ingång	50 000	1 537 800	379 056
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		379 056	-379 056
Årets resultat			-103 259
Belopp vid arets utgång	50 000	1 716 856	-103 259

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 716 856
Årets resultat	-103 259
<i>Summa</i>	1 613 597

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 613 597
<i>Summa</i>	1 613 597

RESULTATRÄKNING

1

2024-09-01
2025-08-31

2023-09-01
2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	3 198 462	4 598 829
Övriga rörelseintäkter	42 000	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 240 462	4 598 829

Rörelsekostnader

Underentreprenad	-274 102	-157 838
Handelsvaror	-788 587	-1 177 517
Övriga externa kostnader	-449 249	-527 722
Personalkostnader	-1 795 721	-2 234 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 669	-20 664
Summa rörelsekostnader	-3 312 328	-4 118 447

Rörelseresultat -71 866 480 382

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 724	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 117	-1 789
Summa finansiella poster	-31 393	-1 744

Resultat efter finansiella poster -103 259 478 638

Resultat före skatt -103 259 478 638

Skatter

Skatt på årets resultat	–	-99 582
-------------------------	---	---------

Årets resultat -103 259 379 056

2026031204065

BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 802

0

Summa materiella anläggningstillgångar

38 802

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra langfristiga fordringar

1 131 589

-

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 131 589

-

Summa anläggningstillgångar

1 170 391

-

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

360 026

571 618

Övriga fordringar

199 776

29 929

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

76 361

148 481

Summa kortfristiga fordringar

636 163

750 028

Kassa och bank

Kassa och bank

162 046

1 700 151

Summa kassa och bank

162 046

1 700 151

Summa omsättningstillgångar

798 209

2 450 179

SUMMA TILLGÅNGAR

1 968 600

2 450 179

2026031204066

2026031204067

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 716 856

1 537 800

Årets resultat

-103 259

379 056

Summa fritt eget kapital

1 613 597

1 916 856

Summa eget kapital

1 663 597

1 966 856

Långfristiga skulder

Övriga skulder

75 976

77 301

Summa långfristiga skulder

75 976

77 301

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 943

155 247

Övriga skulder

58 932

68 011

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 152

182 764

Summa kortfristiga skulder

229 027

406 022

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 968 600

2 450 179

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingaende anskaffningsvärden	377 999	377 999
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	43 471	–
Försäljningar/utrangeringar	-137 000	–
Utgående anskaffningsvärden	284 470	377 999
Ingaende avskrivningar	-377 999	-357 335
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	137 000	–
Arets avskrivningar	-4 669	-20 664
Utgående avskrivningar	-245 668	-377 999
Redovisat värde	38 802	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-20

UNDERSKRIFTER

Överkalix

Mikael Beckman

2026-01-20